CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO SUL - CREA-RS
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - ÓRGÃO DE FISCALIZAÇÃO DA ENGENHARIA E DA AGRONOMIA

Rua São Luís, 77 - Bairro Santana |  Porto Alegre (RS) | CEP 90620-170 |  Fone: (51) 3320-2100
- www.crea-rs.org.br

ERRATA AO EDITAL N. 01/2019

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE
DO SUL – CREA-RS, no uso de suas atribuições resolve tornar público Errata ao item 7.1 do
Edital nº 01/2019, de 14 de novembro de 2019, publicado no DOU de 18 de novembro de
2019.

Onde se lê:

Seleção 5 Avaliação das Propostas 10 dias

Leia-se:

Seleção 5 Avaliação das Propostas até 15 dias úteis

Documento assinado eletronicamente por ALICE HELENA COELHO SCHOLL, 1º Vice-
Presidente no Exercício da Presidência, em 27/11/2019, às 17:31, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro
de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.crea-
rs.org.br/validar.html, informando o código verificador 0130114 e o código CRC
5A322AFA.

Referência: Processo nº 2019.000011809-6 SEI nº 0130114 Local: @cidade unidade@

Page 1 of 1SEI/CREA-RS - 0130114 - Errata ao Edital

28/11/2019https://sei.crea-rs.org.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_...